> Mathildis imperatrix , de qua Chronicon Beccense, ad 

a. 1167 : Anno Domini MC.LXVI, Rothomagi apud 

Pratum obiit nobilissima domina Matildis , imperatrix 

Romanorum, filia primi Henrici, regis Anglorum , quon- 

idus Septembris ; cujus corpus apud Beccum delatum est 
ante altare Beate Marie, genitricis Dei, in eadem eccle- 
sia honorifice sepultum. 

° Ed. clericorum. 

* Ed. superiorem. 

> Ed. Tonilla. 
° Ed. Elodoaldo. 

7 Ed. defferendo. 
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ecclesia labores die noctuque portat, perciperct quolibet anno super oflicium 

cantoris quinquaginta solidos turonensium, et quod justiciarius solvat quolibet 
anno custodi cartarum sexaginta solidos turonensium. 

Anno Domini M ccc vy, ‘decima quinta mensis Novembris, postquam dictus 

Imerius strenue et laudabiliter rexit preedictum monasterium ferme viginti tribus 

annis, diem clausit extremum, cujus anime propicietur Deus; sepultusque est in 

capitulo juxta caput domini Herluini, primi pastoris ejusdem. 

Anno Domini » ccc 1, die Jovis post festum beatae Lucie virginis*, post tran- 
situm supra dicti Imerii, presidente in capitulo Becci fratre Guillermo de Sancto 

Paterno priore, presente toto conventu ipsius monasteri, una cum prioribus 

prioratuum ab ipso dependentium, ad hoc debite vocatis', wonasebiiile et discretus 

vir frater Guillebertus de Sancto Stephano, tunc granetarius Becci, fuit electus per 
viam compromissi in abbatem et patrem manele li ipsius, et postmodum con- 

firmatus et benedictus. Hic rexit ipsum monasterium sapienter et strenue per spa- 

tium viginti duorum annorum et octo mensium vel circa. Hic vir venerandus 

oneal novum opus ecclesiz quod j jam pridem inceeptum fuerat tempore 

domni Petri de Camba, , decimi septimi abbatis, predecessoris sui. Iste Guille- 

bertus, anno Mccc xx m1”, dedit conventui suo, pro salute anime sue et pro anni- 

versario suo faciendo quolibet anno, viginti libras turonensium annui redditus, ad 

officium pitanciarum, capiendas et percipiendas 1 in et super prepositura Becci. 

Hic obiit anno Domini » ccc xx vu, in die sancti Bartholomei apostoli, nono 

kalendas Septembris’, sepultusque fait in nova capelia Beata Mariz virginis retro * 
chorum ante altare ejusdem virginis. Versus super sepulchrum ejus : 

Vos qui transitis, memores mortis rogo sitis ; 

Quod sum vos eritis. Pro me rogitare velitis. 

Huic venerabili viro successit in regimine ipsius monasterii circumspectus vir 

dominus Gaufridus Faé*, tunc prior de Prato, electusque fuit per viam compro-